[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 47  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 февраля 2013 г.   №  384

р.п.Пышма

О признании утратившим силу решения  Думы Пышминского городского округа от 27.06.2007 № 231 «О муниципальном заказе Пышминского городского округа»

В связи с изменениями законодательства в сфере размещения заказов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Пышминского городского округа
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Признать  утратившим силу решение Думы Пышминского городского округа от 27.06.2007 № 231 «О муниципальном заказе Пышминского городского округа».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Думы
Пышминского городского округа

    __________________  В.С.Клещев
	Глава
Пышминского городского округа

    ________________  И.А.Чернышев

_1293601630.bin